
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Torneo OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1 2305095A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 11-05-2023 - 25-05-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PELUSO Giuseppe  - GUARINO F.

Partecipanti 21

Sito Internet

Messina Enrico

1Seletsky Grigory

2
Schiappoli Dario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Messina Enrico 2.5 ITA 4.50 6.50 2.00 5.25 2126 1607 1881 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 3.50 4.50 1.00 3.25 2259 1794 2067 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1978

3 7 NC Schiappoli Dario 2.5 ITA 3.00 3.50 1.50 2.75 1745 1348 1622 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1949

4 5 1N Cocchia Umberto 2.0 ITA 3.00 3.00 0.50 1.75 1791 1490 1684 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1981

5 11 NC Mocerino Dario 2.0 ITA 4.00 4.50 1.50 2.00 1564 1625 1751 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1986

6 19 NC Androshchuk Arsen 2.0 3.50 4.00 1.00 1.50 999 1616 1742 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 6 NC Nunziante Dario 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 1.50 1774 1518 1519 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 2003

8 21 NC Filipponio Francesco2.0 3.50 3.50 1.00 1.00 999 1702 1703 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 2005

9 12 NC Di Gennaro Antonio 2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1541 1444 1638 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1954

10 3 NC Ficco Corrado 1.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1950 1509 2186 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1949

11 14 3N D 'auria Giuseppe 1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1496 1716 1717 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

12 10 NC Sheludko Olexander 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1596 1687 1687 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1988

13 4 NC D 'angelo Antonio Maria1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1812 1496 761 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1989

14 8 NC Radice Mario 1.5 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1725 1254 1254 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1979

15 9 NC Chiummo Sergio 1.0 ITA 4.00 4.50 1.50 0.50 1660 1419 1294 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

16 16 NC Palladino Vincenzo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.50 0.25 1236 1523 1330 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1961

17 20 NC Esposito Antonio 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1329 595 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1992

18 15 NC Chiappinelli Massimo0.5 ITA 4.50 5.00 2.00 0.25 1255 1515 1242 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1981

19 13 1N Esposito Giuseppe 0.5 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1509 1837 1103 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1953

20 17 NC Bye 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1963

21 18 NC De Lucia Alfredo 0.5 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1115 1568 834 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Androshchuk Arsen CAM NA 999 1616 1742 2006 M 28561910

17 NC Bye ITA TOS LI 1116 0 0 1963 M

15 NC Chiappinelli MassimoITA CAM NA 1255 1515 1242 1981 M 2892613 179146

9 NC Chiummo Sergio ITA CAM NA 1660 1419 1294 1972 M 834874 121000

5 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1791 1490 1684 1981 M 861251 124040

4 NC D 'angelo Antonio MariaITA CAM SA 1812 1496 761 1989 M 2847928 171113

14 3N D 'auria Giuseppe ITA CAM NA 1496 1716 1717 2007 M 28555180 193626

18 NC De Lucia Alfredo ITA CAM NA 1115 1568 834 1969 M 28580761 197104

12 NC Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1541 1444 1638 1954 M 832812 109754

20 NC Esposito Antonio ITA CAM NA 999 1329 595 1992 M 206690

13 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1509 1837 1103 1953 M 807184 106624

3 NC Ficco Corrado ITA CAM NA 1950 1509 2186 1949 M 802883 104613

21 NC Filipponio Francesco CAM NA 999 1702 1703 2005 M 23401940

2 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2126 1607 1881 1971 M 803839 107243

11 NC Mocerino Dario ITA CAM NA 1564 1625 1751 1986 M 2852069 173144

6 NC Nunziante Dario ITA CAM NA 1774 1518 1519 2003 M 28555210 193628

16 NC Palladino Vincenzo ITA CAM NA 1236 1523 1330 1961 M 28570871 196548

8 NC Radice Mario ITA CAM NA 1725 1254 1254 1979 M 837270 120307

7 NC Schiappoli Dario ITA CAM NA 1745 1348 1622 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR CAM NA 2259 1794 2067 1978 M 14112191 185172

10 NC Sheludko Olexander ITA CAM AV 1596 1687 1687 1988 M 2836900 166702
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

2 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 NC Messina Enrico 2.5 ITA | 11 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | -1

10 3 NC Ficco Corrado 1.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 0 0 | 1

13 4 NC D 'angelo Antonio Maria 1.5 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 0 1 | -1

4 5 1N Cocchia Umberto 2.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 1 | 7 N Â½ | 0

7 6 NC Nunziante Dario 2.0 ITA | 14 B Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | 0

3 7 NC Schiappoli Dario 2.5 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 5 B Â½ | 1

14 8 NC Radice Mario 1.5 ITA | 19 B 0 | 0 Â½ | 13 N 1 | 0

15 9 NC Chiummo Sergio 1.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | -1

12 10 NC Sheludko Olexander 1.5 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 18 B 1 | 0

5 11 NC Mocerino Dario 2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 1

9 12 NC Di Gennaro Antonio 2.0 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 0

19 13 1N Esposito Giuseppe 0.5 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 8 B 0 | 0

11 14 3N D 'auria Giuseppe 1.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 1 | 11 N 0 | -1

18 15 NC Chiappinelli Massimo 0.5 ITA | 7 B 0 | 11 B 0 | 16 N Â½ | 1

16 16 NC Palladino Vincenzo 1.0 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 0

20 17 NC Bye 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 18 NC De Lucia Alfredo 0.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 10 N 0 | 0

6 19 NC Androshchuk Arsen 2.0 | 8 N 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | -1

17 20 NC Esposito Antonio 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0

8 21 NC Filipponio Francesco 2.0 | 0 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Androshchuk Arsen 999 3 2.00 0.66 1.34 1616.671742 2006 M 28561910

17 NC Bye ITA 1116 0 0.00 0 0 1963 M

15 NC Chiappinelli MassimoITA 1255 3 0.50 0.75 -0.25 1515.001242 1981 M 2892613 179146

9 NC Chiummo Sergio ITA 1660 3 1.00 1.92 -0.92 1419.001294 1972 M 834874 121000

5 1N Cocchia Umberto ITA 1791 2 1.50 1.48 0.02 1490.501684 1981 M 861251 124040

4 NC D 'angelo Antonio MariaITA 1812 1 0.00 0.87 -0.87 1496.00761 1989 M 2847928 171113

14 3N D 'auria Giuseppe ITA 1496 3 1.50 0.71 0.79 1716.671717 2007 M 28555180 193626

18 NC De Lucia Alfredo ITA 1115 2 0.00 0.16 -0.16 1568.50834 1969 M 28580761 197104

12 NC Di Gennaro Antonio ITA 1541 2 1.50 1.13 0.37 1444.501638 1954 M 832812 109754

20 NC Esposito Antonio ITA 999 2 0.00 0.58 -0.58 1329.50595 1992 M 206690

13 1N Esposito Giuseppe ITA 1509 2 0.00 0.30 -0.3 1837.501103 1953 M 807184 106624

3 NC Ficco Corrado ITA 1950 1 1.00 0.92 0.08 1509.002186 1949 M 802883 104613

21 NC Filipponio Francesco 999 2 1.00 0.16 0.84 1702.501703 2005 M 23401940

2 NC Messina Enrico ITA 2126 3 2.50 2.16 0.34 1607.331881 1971 M 803839 107243

11 NC Mocerino Dario ITA 1564 3 2.00 1.53 0.47 1625.671751 1986 M 2852069 173144

6 NC Nunziante Dario ITA 1774 2 1.00 1.62 -0.62 1518.501519 2003 M 28555210 193628

16 NC Palladino Vincenzo ITA 1236 2 0.50 0.55 -0.05 1523.001330 1961 M 28570871 196548

8 NC Radice Mario ITA 1725 2 1.00 1.70 -0.7 1254.001254 1979 M 837270 120307

7 NC Schiappoli Dario ITA 1745 3 2.50 2.28 0.22 1348.331622 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2259 3 2.50 2.52 -0.02 1794.002067 1978 M 14112191 185172

10 NC Sheludko Olexander ITA 1596 2 1.00 1.00 0 1687.001687 1988 M 2836900 166702
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory UKR 2259   |  10 NC Sheludko Olexander ITA 1596 1 - 0

2 11 NC Mocerino Dario ITA 1564   |  2 NC Messina Enrico ITA 2126 0 - 1

3 6 NC Nunziante Dario ITA 1774   |  14 3N D 'auria Giuseppe ITA 1496 Â½ - Â½

4 15 NC Chiappinelli Massimo ITA 1255   |  7 NC Schiappoli Dario ITA 1745 0 - 1

5 8 NC Radice Mario ITA 1725   |  19 NC Androshchuk Arsen 999 0 - 1

6 20 NC Esposito Antonio ITA 999   |  9 NC Chiummo Sergio ITA 1660 0 - 1

7 3 NC Ficco Corrado ITA 1950   |  Â½ - F

8 4 NC D 'angelo Antonio Maria ITA 1812   |  Â½ - F

9 5 1N Cocchia Umberto ITA 1791   |  Â½ - F

10 12 NC Di Gennaro Antonio ITA 1541   |  Â½ - F

11 13 1N Esposito Giuseppe ITA 1509   |  Â½ - F

12 16 NC Palladino Vincenzo ITA 1236   |  Â½ - F

13 17 NC Bye ITA 1116   |  Â½ - F

14 18 NC De Lucia Alfredo ITA 1115   |  Â½ - F

15 21 NC Filipponio Francesco 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1660   |  1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2259 0 - 1

2 2 NC Messina Enrico 1 ITA 2126   |  19 NC Androshchuk Arsen 1 999 1 - 0

3 7 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1745   |  21 NC Filipponio Francesco 1 999 1 - 0

4 3 NC Ficco Corrado 0.5 ITA 1950   |  13 1N Esposito Giuseppe 0.5 ITA 1509 1 - 0

5 14 3N D 'auria Giuseppe 0.5 ITA 1496   |  4 NC D 'angelo Antonio Maria0.5 ITA 1812 1 - 0

6 5 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1791   |  16 NC Palladino Vincenzo 0.5 ITA 1236 1 - 0

7 18 NC De Lucia Alfredo 0.5 ITA 1115   |  12 NC Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1541 0 - 1

8 15 NC Chiappinelli Massimo 0 ITA 1255   |  11 NC Mocerino Dario 0 ITA 1564 0 - 1

9 6 NC Nunziante Dario 0.5 ITA 1774   |  1 - F

10 17 NC Bye 0.5 ITA 1116   |  0 - F

11 8 NC Radice Mario 0 ITA 1725   |  Â½ - F

12 10 NC Sheludko Olexander 0 ITA 1596   |  Â½ - F

13 20 NC Esposito Antonio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2259   |  2 NC Messina Enrico 2 ITA 2126 Â½ - Â½

2 7 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1745   |  5 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

3 12 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1541   |  6 NC Nunziante Dario 1.5 ITA 1774 Â½ - Â½

4 11 NC Mocerino Dario 1 ITA 1564   |  14 3N D 'auria Giuseppe 1.5 ITA 1496 1 - 0

5 21 NC Filipponio Francesco 1 999   |  9 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1660 1 - 0

6 19 NC Androshchuk Arsen 1 999   |  20 NC Esposito Antonio 1 ITA 999 1 - 0

7 13 1N Esposito Giuseppe 0.5 ITA 1509   |  8 NC Radice Mario 0.5 ITA 1725 0 - 1

8 10 NC Sheludko Olexander 0.5 ITA 1596   |  18 NC De Lucia Alfredo 0.5 ITA 1115 1 - 0

9 16 NC Palladino Vincenzo 0.5 ITA 1236   |  15 NC Chiappinelli Massimo 0 ITA 1255 Â½ - Â½

10 3 NC Ficco Corrado 1.5 ITA 1950   |  0 - F

11 4 NC D 'angelo Antonio Maria0.5 ITA 1812   |  1 - F

12 17 NC Bye 0.5 ITA 1116   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2259 Perf: 2067 Media: 1794.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sheludko Olexander ITA 1596 663 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Chiummo Sergio ITA 1660 599 0.92 1 2 2

3 B 2 NC Messina Enrico ITA 2126 133 0.68 Â½ 2 2

2.52 2 2

2 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1881 Media: 1607.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mocerino Dario ITA 1564 562 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Androshchuk Arsen 999 1127 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -133 0.32 Â½ 2 2

2.16 2 2

3 Ficco Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2186 Media: 1509.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 1N Esposito Giuseppe ITA 1509 441 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

0.92 1 1

4 D 'angelo Antonio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 761 Media: 1496.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 3N D 'auria Giuseppe ITA 1496 316 0.87 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.87 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

5 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1684 Media: 1490.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 NC Palladino Vincenzo ITA 1236 555 0.92 1 1 1

3 N 7 NC Schiappoli Dario ITA 1745 46 0.56 Â½ 1 1

1.48 1 1

6 Nunziante Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1519 Media: 1518.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N D 'auria Giuseppe ITA 1496 278 0.83 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Di Gennaro Antonio ITA 1541 233 0.79 Â½ 0 1

1.62 0 1

7 Schiappoli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1622 Media: 1348.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chiappinelli Massimo ITA 1255 490 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Filipponio Francesco 999 746 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Cocchia Umberto ITA 1791 -46 0.44 Â½ 2 2

2.28 2 2

8 Radice Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1254 Media: 1254.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Androshchuk Arsen 999 726 0.92 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 13 1N Esposito Giuseppe ITA 1509 216 0.78 1 1 1

1.7 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

9 Chiummo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1294 Media: 1419.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Esposito Antonio ITA 999 661 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -599 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Filipponio Francesco 999 661 0.92 0 1 1

1.92 1 1

10 Sheludko Olexander
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1687 Media: 1687.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -663 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 NC De Lucia Alfredo ITA 1115 481 0.92 1 1 1

1 1 1

11 Mocerino Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1751 Media: 1625.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Messina Enrico ITA 2126 -562 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Chiappinelli Massimo ITA 1255 309 0.86 1 1 1

3 B 14 3N D 'auria Giuseppe ITA 1496 68 0.59 1 2 2

1.53 2 2

12 Di Gennaro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1638 Media: 1444.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 NC De Lucia Alfredo ITA 1115 426 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Nunziante Dario ITA 1774 -233 0.21 Â½ 1 1

1.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

13 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1103 Media: 1837.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 NC Ficco Corrado ITA 1950 -441 0.08 0 0 0

3 B 8 NC Radice Mario ITA 1725 -216 0.22 0 0 0

0.3 0 0

14 D 'auria Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1717 Media: 1716.67 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Nunziante Dario ITA 1774 -278 0.17 Â½ 0 0

2 B 4 NC D 'angelo Antonio Maria ITA 1812 -316 0.13 1 1 1

3 N 11 NC Mocerino Dario ITA 1564 -68 0.41 0 1 1

0.71 1 1

15 Chiappinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1242 Media: 1515.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Schiappoli Dario ITA 1745 -490 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Mocerino Dario ITA 1564 -309 0.14 0 0 0

3 N 16 NC Palladino Vincenzo ITA 1236 19 0.53 Â½ 0 0

0.75 0 0

16 Palladino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1330 Media: 1523.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 1N Cocchia Umberto ITA 1791 -555 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Chiappinelli Massimo ITA 1255 -19 0.47 Â½ 0 0

0.55 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

17 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0 0 0

18 De Lucia Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 834 Media: 1568.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 NC Di Gennaro Antonio ITA 1541 -426 0.08 0 0 0

3 N 10 NC Sheludko Olexander ITA 1596 -481 0.08 0 0 0

0.16 0 0

19 Androshchuk Arsen
NC   Elo FIDE: 999 Perf: 1742 Media: 1616.67 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Radice Mario ITA 1725 -726 0.08 1 1 1

2 N 2 NC Messina Enrico ITA 2126 -11270.08 0 1 1

3 B 20 NC Esposito Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.66 2 2

20 Esposito Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 999 Perf: 595 Media: 1329.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Chiummo Sergio ITA 1660 -661 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Androshchuk Arsen 999 0 0.5 0 0 1

0.58 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1
(2305095A)
Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023

21 Filipponio Francesco
NC   Elo FIDE: 999 Perf: 1703 Media: 1702.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Schiappoli Dario ITA 1745 -746 0.08 0 0 1

3 B 9 NC Chiummo Sergio ITA 1660 -661 0.08 1 1 2

0.16 1 2

FSI - OPEN SETTIMANALE TROFEO SEBETO - PARTE 1 (2305095A) - Napoli - 11-05-2023 - 25-05-2023 - Pag. 15/15


